10, 20 NIVE aes || 22 FIAT aes || 23 NIVE aes || 27 COLONORINOMINE aes ||  
 33 EIOVE aes || 38 AVGVRIEVSQVE aes || 11, 1 SANCTIVS immo SANCTA ||  
 2 EAQVE aes ||

## Tab. IV

	quis   quem in conlegium pontificum kapito suble gito cooptato	11, 17. 18
	nisi tunc cum minus tribus pon tificib(us) ex iis, qui c(olon)iae	19
	G(enetivae) sunt, erunt. Neve quis quem   in conlegium augu-	20
	rum sublegito cooptato nisi tum cum minus tribus auguri-	21
	bis ex eis, qui   colon(iae) G(enetivae) I(ul)iae sunt, erunt.	22
	Īvirī praef(ectus)ve comitia pontific(um) augurumq(ue), quos	23
LXVII[I]	h(ac) l(ege)   [fac]ere oportebit, ita habeto prodicito, ita uti	24
	Īvir(um) creare facere sufficere h(ac) l(ege) o(portebit).	25
	Īvirī qui post colon(iam) deductam primi erunt, ei in suo ma-	26. 27
LXIX	g(istratu) et quicumq(ue) Īvir(i) in colon(ia) Iul(ia) erunt, ii	
	in   diebus LX proxumis, quibus eum mag(istratum) gerere	28
	coe perint, ad decuriones referunt, cum non minus   XX	29. 30
	aderunt, uti redemptori redemptoribusque,   qui ea redempta	31
	habebunt quae ad sacra resq(ue)   divinas opus erunt, pecunia	32
	ex lege locationis   adtribuatur solvaturq(ue). Neve quisquam	33
	rem alijam at decuriones referunt neve quot decuri onum	34. 35
	decret(um) faciunt antequam eis redemp toribus pecunia ex	36
	lege locationis attribuatur   solvaturve d(ecurionum) d(ecreto),	37
	dum ne minus XX atsint, cum   e(a) r(es) consulatur. Quot ita	38
	decreverint ei Īvir(i)    [r]edemptori redemptoribus attribuē-	V 12, 1
	dum   [s]olvendumque curato, dum ne ex ea pecunia   [s]ol-	2. 3
	vant adtribuunt, quam pecuniam ex h(ac) l(ege)   [ad e]a	4
	sacra, quae in colon(ia) aliove quo loco pu blice fiant, dari	5
	adtribui oportebit.	
	[Ī]virī quicu[m]que erunt ei praeter eos, qui primi   post h(anc)	6. 7
LXX	l(egem [fa]cti) erunt, ei in suo mag(istratu) munus lu dosve	8
	scaenicos Iovi Iunoni Minervae deis   deabusq(ue) quadriduom	9
	m(aiore) p(arte) diei, quot eius fieri [poter]it, arbitratu decu-	10
	rionum faciunt inque eis ludis eoque munere unusquisque	11. 12
	eorum de sua pecunia ne minus (sestertium bina milia)   con-	13
	sumito et ex pecunia publica in sing(ulos)   Īvir(os) d(um)	14
	t(axat) (sestertium bina milia) sumere consumere liceto, it[que]	15
	eis s(ine) f(raude) s(ua) facere liceto, dum ne quis ex ea   pe-	16
	cun(ia) sumat neve adtributionem faciat,   quam pecuniam	17
	h(ac) l(ege) ad ea sacra, quae in col lon(ia) aliove quo loco	18
	publicae fient, dari   adtribui oportebit.	19
	Aediles quicumq(ue) erunt in suo mag(istratu) munus lu dos	20. 21
LXXI	scaenicos Iovi Iunoni Minervae tri duom maiore parte diei,	22
	quot eius fieri pote rit, et unum diem in circo aut in foro	23
	Veneri   faciunt, inque eis ludis eoque munere unusquisque	24. 25
	eorum de sua pecunia ne minus (sestertium bina milia)   con-	26
	sumito deve publico in sing(ulos) aedil(es) (sestertium singula	
	milia)   sumere liceto, eamq(ue) pecuniam Īvir praef(ectusve)	27. 28